



OX2 och Stora Enso utvecklar 1 000 MW landbaserad vindkraft i samarbete

OX2 och Stora Enso har ingått ett samarbetsavtal om att tillsammans utveckla landbaserad vindkraft i företrädesvis elprisområde 3. Avtalet omfattar totalt cirka 1000 MW landbaserad vindkraft på Stora Ensos marker, som kan realiseras före 2030.

Samarbetet som OX2 och Stora Enso har ingått omfattar även möjlighet att utveckla solkraft och energilagring i form av batterier. Projekten kommer i huvudsak att utvecklas på Stora Ensos marker i elområde SE3 och ambitionen är att realisera dem innan 2030, vilket skulle innebära ett välkommet tillskott av fossilfri el i området. Bolagen kommer att samarbeta kring projekten där OX2 kommer att ha huvudansvar för att driva utvecklings- och realisationsfasen

- Stora Enso har både möjligheten och ambitionen att bidra till den gröna energiomställningen med det markinnehav vi har. För oss är utveckling av förnybar energi en självklarhet för våra framtida planer. Att samarbeta med OX2 som är en av Sveriges största utvecklare ser vi som ett viktigt steg i vår strävan att utöka mängden förnybar energi på vårt markinnehav säger Emil Thalín, vindkraftschef på Stora Enso.

- Vi ser mycket fram emot samarbetet med Stora Enso och uppskattar ambitionen att snabbt få ny fossilfri elproduktion på plats. Stora Ensos markinnehav har god potential för vindkraft och tillsammans kommer vi jobba för att möta upp samhällets och industrins behov av ytterligare elproduktion i närtid, säger Anders Nilsson, Ansvarig för utveckling landbaserad vind i Sverige, OX2.

Projekten är i en tidig fas och endast en mindre andel kommer att ingå i OX2:s redovisade projektutvecklingsportfölj.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com

Om OX2 AB (publ)

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder även förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad vindkraft, solenergi och energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Finland, Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 är OX2 även verksamma i Australien. Under 2022 omsatte OX2 cirka 7,6 miljarder kronor. Företaget har cirka 400 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2022. www.ox2.com

Bifogade filer

OX2 och Stora Enso utvecklar 1 000 MW landbaserad vindkraft i samarbete